
SBÍRKA ERNESTA DIAMANTA
15. 06. 2019 18:00



001 Gustav Porš 1888 - 1955

Klid v podzimním lese
nedatováno, olej na lepence, 35 x 48 cm, sign. Porš G., vzadu opatřeno
razítkem Gustav Porš, akademický malíř, Skuteč, rámováno

1 500 Kč

002 Antonín Augusta 1891 - 1940

Lesní tišina
nedatováno, olej na plátně, 83,5 x 90,3 cm, sign. A. Augusta, rámováno

3 000 Kč



003 Jaroslav Šetelík 1881 - 1955

Na vrcholku
nedatováno, olej na plátně, 80 x 80 cm, sign. Jaroslav Šetelík, rámováno

15 000 Kč

004 Jaroslav Veris Zamazal 1895 - 1947

Jezero v bouři
nedatováno, olej na sololitu, 37 x 78 cm, sign. Veris, vzadu opatřeno
štítkem Díla, rámováno

2 000 Kč



005 Adolf Zahel 1888 - 1958

Pozdní léto v lukách
1939, olej na překližce, 41 x 55,7 cm, sign. A. Zahel 1939, rámováno

1 200 Kč

006 Václav Materna 1888 - 1941

Salzburg
1916, olej na překližce, 33 x 35 cm, sign. V. Materna 1916, rámováno

1 800 Kč



007 Lev Šimák 1896 - 1989

Rumunské Karpaty
1933, olej na plátně, 50,5 x 65,5 cm, sign. Lev 33, vzadu opatřeno
razítkem s datací, rámováno

6 500 Kč

008 Robert F. Wacík 1880

Rozkvetlá luka
1916, olej na lepence, 65 x 49 cm, sign. R. F. Wacík 916, rámováno

2 500 Kč



009 Karel Schadt 1888 - 1952

V horách
nedatováno, olej na lepence, 50,4 x 66,5 cm, sign. K. Schadt, rámováno

5 000 Kč

010 Karel Schadt, připsáno
Zima v podzámčí
nedatováno, olej na lepence, 46 x 64 cm, sign. K. Schadt, rámováno

300 Kč



011 Antonín Hudeček 1872 - 1941

Pleso v tatrách
nedatováno, olej na plátně a lepence, 47,5 x 67,5 cm, sign. Ant.
Hudeček, rámováno

15 000 Kč

012 Jan Trampota, připsáno
Pole a stavení
1921, olej na lepence, 25,5 x 35,3 cm, značeno Jan Trampota 1921,
rámováno

300 Kč



013 Lev Šimák 1896 - 1989

Chloumek u Mělníka
1923, olej na plátně a lepence, 30 x 45 cm, sign. Lev 23, rámováno

4 500 Kč

014 Rudolf Walter
Dům u cesty
nedatováno, olej na lepence, 34 x 42,6 cm, sign. R. Walter, rámováno

800 Kč



015 František Cína - Jelínek 1882 - 1961

Kotelní jámy, Krkonoše
nedatováno, olej na plátně a lepence, 36,7 x 50,8 cm, sign. Cína -
Jelínek, rámováno

2 500 Kč

016 Antonín Augusta 1891 - 1940

Zimní podvečer
nedatováno, olej na lepence, 35,4 x 50,4 cm, sign. A. Augusta, rámováno

1 500 Kč



017 Otakar Hůrka 1889 - 1966

Pěšina k lesu
nedatováno, olej na plátně a lepence, 34 x 48 cm, sign. Otakar Hůrka,
rámováno

1 500 Kč

018 Gustav  Macoun, připsáno
Pole za vesnicí
1925, olej na lepence, 33 x 49,7 cm, sign. G. Macoun 1925, rámováno

1 500 Kč



019 Václav Trefil 1906 - 1989

Lis
nedatováno, olej na plátně, 80 x 123 cm, sign. V. Trefil, rámováno

3 500 Kč

020 Pavel Forman
Železniční vlečka
nedatováno, olej na plátně, poškozeno, 61 x 100,5 cm, sign. nečitelně,
rámováno

2 000 Kč



021 Hudeček
Bystřina v lese
nedatováno, olej na lepence, 52,4 x 39,8 cm, značeno Hudeček,
rámováno

300 Kč

022 Ferdiš Duša, připsáno
Sena v horách
nedatováno, olej na desce, 59 x 72 cm, značeno F. Duša, rámováno

2 000 Kč



023 Bohumil Kozina 1881

Tatry
1930, olej na plátně, 57 x 74,8 cm, sign. B. Kozina 1930, rámováno

1 500 Kč

024 Frommhold
Cesta do hor
nedatováno, olej na sololitu, 68,5 x 100 cm, sign. Frommhold, rámováno

2 500 Kč



025 Václav F. Ulšmíd 1903 - 1985

Odpočinek při práci
nedatováno, olej na lepence, 35,3 x 50 cm, sign. V. F. Ulšmíd, rámováno

2 000 Kč

026 Gustav Macoun 1892 - 1934

Rozkvetlá louka
nedatováno, olej na papíře, 38,6 x 50,4 cm, sign. G. Macoun, rámováno

3 500 Kč



027 Autor nezařazen
Pole
nedatováno, olej na lepence, 34 x 34,5 cm, sign. nečitelně, rámováno

500 Kč

028 František Cína - Jelínek 1882 - 1961

Nad Hronovou chatou
nedatováno, olej na lepence, 37 x 51,8 cm, sign. Cína - Jelínek,
rámováno

2 000 Kč



029 Jaroslav Veris Zamazal 1895 - 1947

Blata
nedatováno, olej na lepence, 30 x 79 cm, sign. Veris, rámováno

2 000 Kč

030 Antonín Hudeček 1872 - 1941

Prosluněný les
1930, olej na lepence, 47,5 x 61,5 cm, sign. Ant. Hudeček 1930,
rámováno

15 000 Kč



031 Antonín Augusta 1891 - 1940

V horách
nedatováno, olej na plátně, 18,2 x 30,5 cm, sign. A. Augusta, rámováno

500 Kč

032 Antonín Augusta 1891 - 1940

Pohled do údolí
nedatováno, olej na plátně, 17,3 x 31 cm, sign. A. Augusta, rámováno

500 Kč



033 Karel Schadt 1888 - 1952

Chalupa
nedatováno, olej na lepence, 23,3 x 32,3 cm, sign. K. Schadt, rámováno

1 800 Kč

034 František Líbal 1896 - 1974

Krajina u Vysokého nad Jizerou
1921, olej na lepence, 20,8 x 25,5 cm, sign. Fr. Líbal 1921, vzadu
opatřeno popisem, rámováno

2 000 Kč



035 František X. Harlas 1865 - 1947

Zasněžená krajina
nedatováno, olej na lepence, 22,5 x 27 cm, sign. F. X. Halas, rámováno

800 Kč

036 F. Malý
Trosky
nedatováno, olej na desce, 18,4 x 19,5 cm, sign. F. Malý, rámováno

300 Kč



037 František Zikmund 1893 - 1955

Za městem
nedatováno, olej na lepence, 27 x 36,5 cm, sign. F. Zikmund, rámováno

1 000 Kč

038 Bedřich Černý 1889 - 1967

Klevety po mši
1931, akvarel na papíře, 76,5 x 87 cm, sign. Bedřich Černý 1931,
rámováno

1 500 Kč



039 Josef Písecký 1878 - 1954

Kostel za řekou
nedatováno, olej na plátně, 82 x 95 cm, sign. J. Písecký, rámováno

6 000 Kč

040 Osterhold
Hrázděný dům
nedatováno, olej na desce, 84 x 99 cm, sign. A. Osterhold, rámováno

3 000 Kč



041 Autor nezařazen
Zátiší s ovocem
nedatováno, olej na plátně, 50 x 70 cm, sign. nečitelně, rámováno

800 Kč

042 Autor nezařazen
Jaro v zahradě, podle Průchy
nedatováno, olej na plátně, 50 x 60 cm, rámováno

500 Kč



043 Robert F. Wacík 1880

Chalupa sněhem zavátá
nedatováno, olej na lepence, 35 x 45 cm, sign. Wacík, rámováno

800 Kč

044 H. Mündl
Na okraji lužního lesa
nedatováno, olej na lepence, 36 x 48 cm, sign. H. Mündl, rámováno

800 Kč



045 Václav Malý 1874 - 1935

Polní cesta
nedatováno, olej na lepence, 25 x 33,5 cm, sign. V. Malý, vzadu opatřeno
razítkem - Umělecká pozůstalost Václav Malý, rámováno

1 200 Kč

046 Alois Pitrmann 1911 - 1986

Vysočina
1946, olej na překližce, 31,5 x 41,5 cm, sign. Pitrmann 46, vzadu
opatřeno autorským razítkem, rámováno

1 000 Kč



047 Ladislav J. Špitník
Výhled
nedatováno, olej na plátně, 37,8 x 44,5 cm, sign. Špitník, rámováno

800 Kč

048 Emil Kotrba 1912 - 1983

Scéna u potoka
1941, litografie, 29 x 22,5 cm, sign. Emil Kotrba 1941, rámováno

200 Kč



049 Alois Bílek 1887 - 1961

Labský důl
nedatováno, olej na plátně, 82 x 100,5 cm, sign. Bílek, rámováno

15 000 Kč

050 V. Hain
Červené střechy
40. léta, olej na plátně, 80,3 x 100 cm, sign. V. Hain, rámováno

1 500 Kč



051 E. Babounek
U božích muk
nedatováno, olej na plátně, 70 x 110 cm, sign. E. Babounek, rámováno

1 500 Kč

052 František X. Harlas 1865 - 1947

Jadran
nedatováno, olej na lepence, 59,5 x 73 cm, sign. Dr. F. X. Harlas,
rámováno

2 000 Kč



053 R. Dostál
Podzimní panorama
1964, akvarel a tuš na papíře, 53 x 64 cm, sign. R. Dostál 1964,
rámováno

500 Kč

054 František Cína - Jelínek 1882 - 1961

Zaváté chalupy v horách
nedatováno, olej na překližce, 49,5 x 70 cm, sign. Cína - Jelínek,
rámováno

3 500 Kč



055 Petr Jaroš 1859 - 1929

Paseka
1925, olej na plátně, 100 x 130 cm, sign. Petr Jaroš 1925, rámováno

16 000 Kč

056 Jindřich Franc
Říční meandr
nedatováno, olej na plátně, 45 x 60 cm, sign. Franc, vzadu opatřeno
razítkem sbírky 3. říše, rámováno

2 000 Kč



057 Jaro Procházka 1886 - 1949

Tábořiště
1924, olej na plátně, 50 x 70 cm, sign. Procházka 1924, rámováno

8 000 Kč

058 Václav Trefil 1906 - 1989

Divoké květy
1942, olej na plátně, 50 x 66 cm, sign. V. Trefil 42, rámováno

2 000 Kč



059 Karel J. Sigmund 1897 - 1959

Rybník Věžák
nedatováno, olej na překližce, 48,5 x 65,5 cm, sign. K. J. Sigmund,
rámováno

3 000 Kč

060 Bureš
Podzimní krajina
1960, olej na dřevě, poškozeno, 55 x 71 cm, sign. Bureš 60, rámováno

1 800 Kč



061 Otto Peters 1882 - 1970

Žena v kroji
1918, pastel na papíře, 54 x 41 cm, sign. Otto Petery 1918, rámováno

1 000 Kč

062 Vladimír Koutský 1919 - 1973

Pierot II.
1968, monotyp na papíře, 67,5 x 46,2 cm, vzadu opatřeno autorským
štítkem, rámováno

300 Kč



063 František T. Šimon, připsáno
Příboj
nedatováno, olej na plátně, 90 x 70 cm, sign. T. F. Šimon, rámováno

3 000 Kč

064 Gustav Reiter
Cesta do údolí
1930, olej na plátně, 68 x 101 cm, sign. G. Reiter 1930, rámováno

3 000 Kč



065 Jaromír Jindra 1895 - 1984

Kunratice u Prahy
nedatováno, olej na lepence, 50 x 65,5 cm, sign. Jindra, rámováno

2 000 Kč

066 Monogramista O. L.
Hlava koně
nedatováno, pastel na papíře, oboustranný obraz, 63 x 48 cm, sign. O. L.,
rámováno

300 Kč



067 Alois Pitrmann 1911 - 1986

Jižní Čechy
40. léta, olej na lepence, 32,4 x 46,7 cm, sign. Pitrmann, rámováno

800 Kč

068 Nastoupil
Zřícenina hradu Frýdštejn
nedatováno, olej na plátně, 60 x 70 cm, sign. Nastoupil, rámováno

1 200 Kč



069 Julius Mařák 1832 - 1899

Jedle, z cyklu Lesních charakterů rakouských
1884, heliogravura, mírně poškozeno, 49,5 x 37,5 cm, sign. v tisku Julius
Mařák, rámováno

500 Kč

070 Václav Brožík 1851 - 1901

Soud
nedatováno, heliogravura, 48,5 x 78 cm, značeno Brožík, rámováno

500 Kč



071 Gustav Reiter
Zima v horách
1939, olej na plátně, 50,8 x 67,5 cm, sign. G. Reiter 1939, rámováno

1 800 Kč

072 Autor nezařazen
U horského jezera
1915, olej na lepence, 45,6 x 50,5 cm, sign. nečitelně, rámováno

800 Kč



073 František Horký 1879 - 1936

Zasněžený svah nad Jizerou
nedatováno, olej na lepence, 40,5 x 56,5 cm, sign. Fr. Horký, rámováno

2 000 Kč

074 Karel J. Sigmund 1897 - 1959

Březová alej
1925, olej na lepence, 45 x 35,2 cm, sign. K. J. Sigmund 25, rámováno

1 800 Kč



075 Autor nezařazen
Pobřeží
nedatováno, olej na plátně, 40,5 x 51,5 cm, rámováno

800 Kč

076 Karel Holec 1900 - 1968

Jaro na Vysočině
1942, olej na lepence, 45 x 55 cm, sign. Karel Holec 42, vzadu opatřeno
štítkem z výstavy, rámováno

1 000 Kč



077 František Zikmund 1893 - 1955

Prachatice
1957, olej na plátně a lepence, 38,5 x 55,3 cm, sign. F. Zikmund,
rámováno

800 Kč

078 Autor nezařazen
Ve stínu aleje
nedatováno, olej na plátně, mírně poškozeno, 36 x 54,5 cm, rámováno

1 800 Kč



079 Autor nezařazen
Portrét
1844, olej na plátně, 71 x 58 cm, sign. nečitelně, rámováno

3 000 Kč

080 Ladislav Ehrlich 1886 - 1965

Pobřeží
nedatováno, olej na plátně, 35,5 x 50,4 cm, sign. L. Ehrlich, rámováno

2 300 Kč



081 Miloslav Holý 1897 - 1974

Rybníky v nížině
nedatováno, olej na dřevě, 29 x 36 cm, sign. M. Holý 48, rámováno

1 200 Kč

082 Václav Stein 1917 - 1944

Zimní krajina
nedatováno, olej na lepence, 34,5 x 45 cm, sign. V. Stein, rámováno

800 Kč



083 František Horký 1879 - 1936

Chalupy v horách
nedatováno, olej na lepence, 35,5 x 48,5 cm, sign. Fr. Horký, rámováno

1 500 Kč

084 Vlastimil Hofmann, připsáno
Nomád
1943, olej na lepence, 36 x 30,5 cm, sign. Vlastimil 1943, rámováno

500 Kč



085 František Horký 1879 - 1936

Horské pleso
nedatováno, olej na lepence, 34,5 x 49 cm, sign. Fr. Horký, rámováno

2 500 Kč

086 Alena  Čermáková 1926 - 2009

Zátiší s ovocem
nedatováno, olej na lepence, 37 x 53 cm, sign. Alena Čermáková,
rámováno

1 500 Kč



087 Rajko Tomič 1905

Přístavní město
1935, pastel a křída na papíře, 33 x 25,5 cm, sign. R. Tomič 1935,
rámováno

1 500 Kč

088 Václav Malý 1874 - 1935

Mlýn
nedatováno, olej na desce, 25 x 33 cm, sign. V. Malý, rámováno

4 000 Kč



089 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Harmonie lesa
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 21,5 x 30 cm, sign.
Bělocvětov, rámováno

500 Kč

090 Miloslav Holý 1897 - 1974

Věž hostinského kostela
1960, akvarel, pastel a křída na papíře, 32 x 22 m, sign. M. Holý 60,
rámováno

300 Kč



091 Maxmilián Pirner 1854 - 1924

Tajemný les
1912, olej na lepence, 14,5 x 19 cm, sign. M. P. 912, vzadu opatřeno
štítkem, rámováno

3 000 Kč

092 Maximov
Betula Pendula
nedatováno, tuš na papíře, 34,5 x 22 cm, signováno, rámováno

100 Kč



093 Vojtěch Sedláček 1892 - 1973

Podzimní činění na poli
1957, tempera na lepence, 31,5 x 40 cm, sign. Vojt. Sedláček 57, vzadu
značeno razítkem Národní výbor v Rychnově nad Kněžnou, rámováno

3 000 Kč

094 Vojtěch Sedláček 1892 - 1973

V oranici
1941, tempera na lepence, 40 x 49,8 cm, sign. Vojt. Sedláček 41,
rámováno

3 000 Kč



095 Autor nezařazen
Portrét Antonína Dvořáka
nedatováno, olej na lepence, 49,5 x 38,5 cm, sign. nečitelně, rámováno

1 500 Kč

096 Vojtěch Sedláček 1892 - 1973

Při práci
1944, tempera na lepence, 32 x 47 cm, sign. Vojt. Sedláček 44,
rámováno

2 000 Kč



097 František Ženíšek 1849 - 1916

Ženský akt pro kompozici smrti na stropě Grégrova sálu
nedatováno, rudka na papíře, 30,5 x 46 cm, sign. F. Ž., vzadu opatřeno
razítkem pozůstalosti, rámováno

800 Kč

098 František T. Šimon 1877 - 1942

U jezera
1909, olej na desce, 22 x 15,7 cm, sign. T. F. Šimon, rámováno

4 500 Kč



099 Z. Gluckselig
Opukový lom v Kamenici u Poličky
1934, olej na lepence, 23,8 x 33,5 cm, sign. Z. Gluckselig, rámováno

800 Kč

100 Julius Lauterbach 1873 - 1939

Hrad Kost
nedatováno, olej na plátně a malířské lepence, 28 x 38,5 cm, sign.
Lauterbach, rámováno

800 Kč



101 F. Hanuš Herink 1889 - 1958

Vrby u potoka
1950, akvarel a kvaš na papíře, 28,8 x 40,5 cm, sign. F. H. Herink,
rámováno

300 Kč

102 P. Springsguth
Kytice
nedatováno, olej na lepence, 39 x 29,8 cm, sign. P. Springsguth,
rámováno

500 Kč



103 Vojtěch Sedláček 1892 - 1973

Hřebec
nedatováno, tuš na papíře, 31,5 x 24 cm, sign. Voj. Sedláček, rámováno

200 Kč

104 Augustin Němejc 1861 - 1938

Útesy
1926, olej na lepence, 33 x 46,3 cm, sign. A. Němejc 5. 5. 1926,
rámováno

2 800 Kč



105 Autor nezařazen
Klášter na hoře Athos
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 55 x 40 cm, sign.
nečitelně, rámováno

300 Kč

106 F. Remp
Pod vrcholem hory
nedatováno, akvarel na papíře, 42 x 54,3 cm, sign. nečitelně, rámováno

500 Kč



107 Jaroslav Trinkmoc
Zasněžená chalupa
nedatováno, olej na lepence, mírně poškozeno, 44 x 54,7 cm, sign.
Trinkmoc, rámováno

1 200 Kč

108 Ladislav Kratochvíl
Vlastní portrét
nedatováno, olej na plátně, 52 x 39,7 cm, sign. L. Kratochvíl, rámováno

500 Kč



109 František Prchlík 1909 - 1965

Na řece
1943, akvarel na papíře, 37 x 53 cm, sign. Fr. Prchlík 43, rámováno

500 Kč

110 Zuzana Oberthorová - Popelková 1949

Podzimní den
1979, litografie, 30 x 48,5 cm, sign. Z. Oberthorová 79, 5/100, rámováno

100 Kč



111 Antonín Pelc 1895 - 1967	

Wall Street
1948, tuš na papíře, 25,8 x 35,5 cm, sign. Pelc 48, rámováno

1 200 Kč

112 Josef Kočí 1880 - 1961

Přístavní město
1971, pastel a kvaš na papíře, 36,6 x 48 cm, sign. Kočí 71, rámováno

100 Kč



113 Autor nezařazen
Portrét ženy, Josefine Hofmann
19. století, olej na plátně, 52,5 x 44,5 cm, rámováno

1 500 Kč

114 Autor nezařazen
Mezek
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 37,5 x 23 cm, rámováno

200 Kč



115 Autor nezařazen
Bez názvu
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 25,8 x 43,5 cm, sign. nečitelně,
rámováno

200 Kč

116 Antonín Augusta, připsáno
Jezero
nedatováno, olej na plátně, 38,5 x 48,5 cm, značeno A. Augusta,
rámováno

500 Kč



117 Ondřej Pavlík 1932 - 1989

Jablko
nedatováno, olej na malířské lepence, 39,7 x 53,3 cm, sign. O. Pavlík,
rámováno

500 Kč

118 Autor nezařazen
Čertovka
nedatováno, olej na lepence, 49 x 36,5 cm, sign. nečitelně, rámováno

1 000 Kč



119 Vladimír Pleiner 1891 - 1952

Pramen
nedatováno, akvarel na papíře, 52 x 36,5 cm, sign. Pleiner, rámováno

200 Kč

120 Helga Hošková - Weissová
Zátiší s hruškami
1959, olej na plátně, 25,4 x 35,5 cm, sign. H. 59, rámováno

500 Kč



121 Vojtěch Sedláček 1892 - 1973

Oráč
nedatováno, litografie, 9,5 x 14 cm, sign. V. Sedláček, rámováno

100 Kč

122 Jaroslav Korčák 1912 - 1959

Břízy
nedatováno, olej na plátně, 30,5 x 40,5 cm, sign. Korčák, rámováno

800 Kč



123 Karel Holan, připsáno
U potoka za městem
nedatováno, pastel na papíře, 43,2 x 62 cm, značeno K. Holan,
rámováno

1 000 Kč

124 Br. Markl
Hroský štít
nedatováno, olej na lepence, 44 x 51,8 cm, sign. Br. Markl, rámováno

500 Kč



125 Otakar Baran 1905 - 1986

Prolínání slohu a duchovních hodnot
1930, akvarel na papíře, 66,2 x 50,8 cm, sign. Otto Baran 1930,
rámováno

1 000 Kč

126 František Volf 1897 - 1983

Rozlitý potok
nedatováno, olej na lepence, mírně poškozeno, 35 x 48 cm, sign. Frant
Volf, rámováno

1 200 Kč



127 Alois Janeček Pardubský 1894

Cesta k lesu
nedatováno, pastel na papíře, 35 x 40 cm, sign. A. Janeček Pardubský,
rámováno

500 Kč

128 J. D. Černý
Lodě na vodě
1973, olej na lepence, 39 x 57 cm, sign. Černý 73, rámováno

500 Kč



129 Vincenc Beneš 1883 - 1979

V horách
nedatováno, olej na plátně, 55 x 40 cm, sign. V. Beneš, rámováno

35 000 Kč

130 Monogramista J. P.
Tající sněhy
1914, akvarel na papíře, 27 x 40,5 cm, sign. J. P. 1914, rámováno

300 Kč



131 Josef Mareš 1888 - 1938

Zimní cesta
nedatováno, olej na plátně, 40 x 49,5 cm, sign. J. Mareš, rámováno

800 Kč

132 Julius Mařák 1832 - 1899

Borovice, z cyklu Lesních charakterů rakouských
1884, heliogravura, mírně poškozeno, 50 x 38, 5 cm, sign. v tisku Julius
Mařák, rámováno

500 Kč



133 Vlastimil Rada 1895 - 1962

Podzim
1932, akvarel a tuš na papíře, 21,8 x 36,5 cm, sign. Vlast. Rada,
rámováno

1 500 Kč

134 Oto Grumlík
Vlnobití
nedatováno, olej na lepence, 35 x 50,3 cm, sign. Grumlík, rámováno

800 Kč



135 K. Lang
Viadukt
nedatováno, olej na lepence, 50,5 x 60,5 cm, sign. K. Lang, rámováno

800 Kč

136 Zdenek Nemastil 1879 - 1942

Zasněžená krajina
1970, olej na lepence, 35 x 50 cm, sign. Nemastil 70, rámováno

1 500 Kč



137 Zdenek Nemastil 1879 - 1942

U vody
nedatováno, olej na lepence, 35 x 49,4 cm, sign. Nemastil, rámováno

1 500 Kč

138 Karel Boháček, připsáno
Cesta domů
nedatováno, olej na lepence, mírně poškozeno, 48,5 x 57 cm, sign. K.
Boháček, rámováno

4 000 Kč



139 Miroslav Nový
Jaro
nedatováno, olej na plátně, 56 x 60 cm, sign. M. Nový, rámováno

1 500 Kč

140 Vlado Filipovič
Domov
nedatováno, olej na plátně, 44,7 x 60 cm, sign. nečitelně, rámováno

2 000 Kč



141 Autor nezařazen
Pohled na nížinu
nedatováno, olej na plátně, 45,3 x 60,2 cm, sign. nečitelně, rámováno

1 000 Kč

142 Herčík
Pasačka koz
nedatováno, olej na plátně, 50 x 60 cm, sign. F. Herčík, rámováno

1 500 Kč



143 Otakar Štáfl
Na vyhlídce
1942, olej na plátně, 45 x 67,7 cm, sign. O. Štáfl 42, rámováno

3 000 Kč

144 Cyril Mandel 1873 - 1907

Veterán
1892, akvarel na papíře, poškozeno, 37,4 x 26,5 cm, sign. C. Mandel,
rámováno

1 000 Kč



145 František Horký 1879 - 1936

Svah u jezera
nedatováno, olej na lepence, 34,3 x 49,5 cm, sign. Fr. Horký, rámováno

2 000 Kč

146 J. Schönheider, připsáno
Portrét chlapce
1897, akvarel na papíře, 25,6 x 18,7 cm, sign. J. Schönheider, rámováno

500 Kč



147 Jar. Trokavec
Zasněžené chalupy
1938, olej na lepence, 32,5 x 39,5 cm, sign. Jar. Trokavec 38, rámováno

300 Kč

148 František Michl 1901 - 1977

Krajina pod kopcem
1932, olej na plátně, 30,3 x 50 cm, sign. F. Michl 32, rámováno

1 500 Kč



149 Josef Mareš 1888 - 1938

Sova
1926, olej na lepence, 35,5 x 26,5 cm, sign. Josef Mareš 26, rámováno

500 Kč

150 Goldschmidt
Stavení
1908, akvarel na papíře, 17,5 x 28 cm, sign. Goldschmidt 08, rámováno

300 Kč



151 Adolf Zahel 1888 - 1958

Domy v Suchdole
1944, pastel na papíře, 30,3 x 40,3 cm, sign. A. Z. 1944, rámováno

300 Kč

152 Karel Franta 1928 - 2017

Domy v Jižních Čechách
1962, kombinovaná technika na papíře, 41,5 x 60 cm, sign. K. Franta 62,
rámováno

600 Kč



153 Buchar
Cesta sněhem
nedatováno, olej na lepence, 31 x 43,5 cm, sign. Buchar, rámováno

500 Kč

154 František Horký 1879 - 1936

Popradské pleso
nedatováno, olej na lepence, 25 x 30,5 cm, sign. Fr. Horký, rámováno

1 000 Kč



155 Václav Škvára
Zima na Vysočině
nedatováno, olej na lepence, 33 x 48,5 cm, sign. V. Škvára, rámováno

500 Kč

156 Vít Skála, připsáno
V Lovětinské rokli pod Lichnicí
nedatováno, olej na lepence, 50 x 35,4 cm, značeno Skála, rámováno

500 Kč



157 František Horký 1879 - 1936

Zima
nedatováno, olej na lepence, 24,5 x 30,5 cm, sign. Fr. Horký, rámováno

500 Kč

158 František Horký 1879 - 1936

Vysoké tatry
nedatováno, olej na lepence, 24,5 x 35 cm, sign. Fr. Horký, rámováno

1 500 Kč



159 Bedřich Feigl, připsáno 1884 - 1965

Čtenářka
1910, olej na lepence, 24 x 19 cm, značeno Feigl, rámováno

5 500 Kč

160 Ferdinand Engelmüller, připsáno
Zámek u vody
1910, akvarel na papíře, 32,5 x 49,4 cm, sign. F. Engelmüller 1910,
rámováno

300 Kč



161 Jaroslav Šetelík 1881 - 1955

Malostranské náměstí
nedatováno, akvarel na papíře, 40,2 x 30,3 cm, sign. Jaroslav Šetelík,
rámováno

2 000 Kč

162 František X. Harlas 1865 - 1947

Netknutá příroda
nedatováno, akvarel na papíře, 38 x 28,8 cm, sign. Dr. F. X. Harlas,
rámováno

300 Kč



163 Josef Písecký 1878 - 1954

Továrna
nedatováno, akvarel a tuš na papíře, 32,2 x 42,2 cm, sign. J. Písecký,
rámováno

1 800 Kč

164 K. K. Farský
Blata
nedatováno, olej na papíře, 30 x 39,5 cm, sign. K. K. Farský, rámováno

800 Kč



165 K. K. Farský
U vody
nedatováno, olej na lepence, 30 x 40,5 cm, sign. K. K. Farský, rámováno

1 500 Kč

166 H. Ježek
Stará Praha
1929, akvarel a tuš na papíře, 29,8 x 19,7 cm, sign. Ježek H., rámováno

300 Kč



167 Cyril Bouda 1901 - 1984

Sběratelé
nedatováno, dřevoryt, 21,7 x 34,3 cm, sign. v tisku C. Bouda, rámováno

100 Kč

168 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Portrét
nedatováno, olej na lepence, 37 x 25 cm, sign. Bělocvětov, rámováno

2 500 Kč



169 K. Meese
Podzim v kraji
1899, olej na překližce, 15 x 26,2 cm, sign. vzadu K. Meese, rámováno

300 Kč

170 Autor nezařazen
Na počátku cesty
nedatováno, olej na plátně, 25,2 x 32,4 cm, sign. nečitelně, rámováno

500 Kč



171 Ladislav Ehrlich 1886 - 1965

Na vodní hladině
nedatováno, olej na lepence, 17,7 x 30,5 cm, sign. L. Ehrlich, rámováno

600 Kč

172 Jan Dědina 1870 - 1955

Stromovka
nedatováno, olej na dřevě, 23 x 17 cm, sign. Jan Dědina, rámováno

1 200 Kč



173 V. Jaroš
Za chalupou
1901, kombinovaná technika na papíře, 15 x 22 cm, sign. Jaroš 01,
rámováno

100 Kč

174 František Michl 1901 - 1977

Dům na skále
nedatováno, olej na plátně a lepence, 16,5 x 24,5 cm, sign. F. Michl,
rámováno

500 Kč



175 Maxmilián Pirner 1854 - 1924

Portrét muže
nedatováno, tužka na papíře, 14 x 16,4 cm, sign. M. P., značeno
razítkem Pozůstalost Maxe Pirnera, rámováno

200 Kč

176 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Stařena
nedatováno, akvarel na papíře, 26,5 x 20,5 cm, sign. Bělocvětov,
rámováno

800 Kč



177 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Malý Mozart
nedatováno, olej na papíře, 26,5 x 20,7 cm, sign. Bělocvětov, rámováno

1 200 Kč

178 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Portrét chlapce
nedatováno, kombinovaná technika na kartonu, 34 x 25 cm, sign.
Bělocvětov, rámováno

1 500 Kč



179 Václav Jansa, připsáno 1859 - 1913

Rodné údolí
nedatováno, akvarel na papíře, 41 x 47 cm, značeno Václ. Jansa,
rámováno

300 Kč

180 Autor nezařazen
Portrét muže
nedatováno, olej na plátně, 37 x 30 cm, rámováno

800 Kč



181 Autor nezařazen
Dívka v křesle, Josefína Hrdinová
nedatováno, olej na plátně, 36,2 x 29,8 cm, rámováno

1 200 Kč

182 F. Malý
Náves
1930, olej na lepence, 21,5 x 30 cm, sign. F. Malý 30, rámováno

1 500 Kč



183 Károly Kotasz 1872 - 1941

Rozjímání, z cyklu Turecké ležení před Peští
nedatováno, olej na lepence, 20 x 26,8 cm, sign. Kotász K., rámováno

1 500 Kč

184 František Volf 1897 - 1983

Horský potok
1953, olej na lepence, 30,2 x 35,7 cm, sign. F. Volf 53, rámováno

800 Kč



185 Otakar Hůrka 1889 - 1966

Zimní les
nedatováno, olej na lepence, 30,2 x 34,2 cm, sign. Otakar Hůrka,
rámováno

1 500 Kč

186 K. Štěrba
Při západu slunce
nedatováno, olej na plátně a lepence, 50,3 x 32,5 cm, sign. K. Štěrba,
rámováno

500 Kč



187 Josef Holub, připsáno
Na břehu
nedatováno, akvarel na papíře, 12 x 19,3 cm, sign. J. Holub, rámováno

200 Kč

188 Autor nezařazen
Horské jezero
nedatováno, olej na lepence, 60 x 30 cm, sign. nečitelně, rámováno

500 Kč



189 Autor nezařazen
Pražské střechy
nedatováno, olej na plátně a lepence, 47 x 39,7 cm, sign. nečitelně,
rámováno

300 Kč

190 Svoboda
Mionší
1954, olej na lepence, 34 x 48,5 cm, sign. Svoboda 1954, rámováno

1 000 Kč



191 Josef Mareš 1888 - 1938

U cesty
nedatováno, olej na plátně, 40,2 x 50,2 cm, sign. J. Mareš, rámováno

800 Kč

192 Černý
V zahradě
1959, olej na lepence, 42 x 61 cm, sign. Černý, rámováno

500 Kč



193 František Horký 1879 - 1936

Luka
nedatováno, olej na lepence, 35,5 x 50 cm, sign. Fr. Horký, rámováno

2 000 Kč

194 Alois Wierer 1878 - 1945

Portrét muže
nedatováno, olej na lepence, 47 x 42 cm, sign. A. Wierer, rámováno

1 500 Kč



195 Jaroslav Riegel, připsáno
Podzim v Orlických horách
1925, olej na desce, 50,6 x 39,6 cm, sign. Riegel J. 1925, rámováno

1 500 Kč

196 Antonín Augusta 1891 - 1940

V hloubi lesa
nedatováno, olej na plátně, 48 x 38,2 cm, sign. A. Augusta, rámováno

1 500 Kč



197 Jaroslav Melichárek 1910 - 1985

Louka
nedatováno, olej na lepence, 25,5 x 32 cm, sign. Jar. Melichárek,
rámováno

300 Kč

198 Jaroslav Melichárek 1910 - 1985

Léto v polích
nedatováno, olej na lepence, 25 x 32 cm, sign. Jar. Melichárek,
rámováno

300 Kč



199 Karel Schadt, připsáno
Cesta k lesu
nedatováno, olej na lepence, 26,8 x 33,8 cm, značeno K. Schadt,
rámováno

500 Kč

200 Karel Schadt 1888 - 1952

Potok
nedatováno, olej na lepence, 31,5 x 35 cm, sign. K. M. Schadt 1913,
rámováno

4 500 Kč



201 Jan Holešínský 1917 - 1984

Žně u Orlova
nedatováno, olej na lepence, 32,8 x 23,3 cm, vzadu opatřeno štítkem
Díla, rámováno

300 Kč

202 František Michl 1901 - 1977

Oblaka
1939, olej na lepence, 16 x 22,3 cm, sign. F. Michl 39, rámováno

500 Kč



203 Ladislav Ehrlich 1886 - 1965

Na kraji lesa
30. léta, olej na lepence, 18 x 23 cm, sign. L. Ehrlich, rámováno

800 Kč

204 Jan Schwarz 1880 - 1961

Čápi
1916, olej na plátně, 32 x 25,3 cm, sign. J. Schwarz 1916, rámováno

300 Kč



205 Josef F. Klír 1860 - 1916

Třešňový sad v rozkvětu
1910, olej na lepence, 33,5 x 24,4 cm, sign. F. J. Klír 1910, rámováno

300 Kč

206 Josef F. Klír 1860 - 1916

Jabloňový sad v rozkvětu
1910, olej na lepence, 33,5 x 24,3 cm, sign. F. J. Klír 1910, rámováno

300 Kč



207 Karel Vik 1883 - 1964

V hloubi lesa
1936, olej na lepence, 32,5 x 27 cm, sign. Vik 36, rámováno

1 000 Kč

208 Karel Vik 1883 - 1964

Podkarpatský les
1936, olej na plátně, 32 x 26 cm, sign. Vik 36, rámováno

1 000 Kč



209 František Michl 1901 - 1977

Na břehu řeky
1939, olej na plátně, 30 x 40 cm, sign. F. Michl 39, rámováno

1 000 Kč

210 Václav Hradecký
Cesta vzhůru
nedatováno, olej na lepence, 34,5 x 37,3 cm, sign. Hradecký, rámováno

1 200 Kč


